

Sanal Klinik Deneyim

SANAL GELECEKTİR, GERİDE KALMAYIN!

COVID-19 pandemisinden çok önce, tele sağlık ve diğer adıyla tele tıp yükselişeydi. Pek çok öğrenme çevrimiçi ortama taşındığı gibi, birçok klinik dönüşüm de tıp öğrencilerini, danışmanları ve hastaları ses ve video teknolojisi ile bağlayan yöntemlere taşındı. Bu deneyimler, uygun ve güvenli bir seçenek olmanın yanı sıra, aynı zamanda günümüz koşullarında bir zorunluluk haline geldi.

Neden Sanal Klinik Deneyime İhtiyaç Duyalım?

Tele Sağlık Hizmetleri Devam Edecek!

2020 yılında ABD'deki tıbbi randevuların %75'ten fazlası sanal olarak gerçekleşti. Benzer modeller diğer ülkelerde de görüldü. Randevu maliyetlerini düşük tutması, bekleme sürelerini sınırlaması ve yüksek hasta memnuniyeti sağlaması nedeniyle, 64.1 milyar ABD doları değerindeki bir endüstri olan tele sağlık, gelecekte de tıpta kalıcı bir yer edinecektir. Sanal bir staja katılmak gerekli hasta etkileşimi ve teknoloji becerilerini size sağlayacaktır.

Residency Programları Tarafından Tanınırlık

ABD tıp residency programları, sanal stajları yüz yüze stajlarla eşdeğer olarak görür. Geçen yıl stajlarımıza katılan tıp öğrencilerinin %33'ü sanal staj tamamladı, eğitimlerini ve gerçek dünya deneyimlerini çeşitlendirdi. Bu tıp stajyerleriyle rekabet edebilmek için, sizin de tele sağlık deneyimine ihtiyacınız olacak.

Tıp Fakültenizde Stajı Onaylatabilmek

Dünya genelinde giderek daha fazla tıp fakültesi, core ve elective staj gereksinimleri için sanal klinik rotasyon kabul etmektedir. Okulunuzun bu durumu kabul edip etmediğinden emin değilseniz, sizin adınıza okulunuzla görüşebiliriz ancak ulaşma talebiniz program rezervasyonundan önce yapılmalıdır.

Sanal Klinik Stajlarının Faydaları

İsteddiğiniz Yerden Staja Katılabiliyorsunuz

Kapsamlı bir staj deneyimine istediğiniz konumdan katılabileceksiniz. Danışmanınız size sorular soracak ve tıbbi öyküler ile muayeneler yapmanızı isteyecek. Bu görevlerde zorluk yaşarsanız, danışman ilgili uzmanlık ve beceri konusunda güven kazanmanız için ek kaynaklar sağlayacaktır.

ABD'de Çalışan Doktorlarla İletişim ve Tavsiye Mektubu

ABD residency programları ile bağlantılara sahip olan iyi eğitilmiş doktorlarla çalışma fırsatı edinin. Bu doktorlarla güçlü ilişkiler geliştirirseniz, gelecekte değerli network sağlayacaktır. Ayrıca, ABD'deki residency başvurularında veya başka ülkelerde iş başvurularınızda kullanabileceğiniz bir tavsiye mektubu da yazabilirler.

Geleceğin Teknolojisine Erken Adapte Olun!

Tıp dünyası ve tıbbi teknolojiler sürekli olarak gelişmektedir. Hem residency programları hem de hastaneler, uyum sağlamaya ve öğrenmeye istekli tıp stajyerleri aramaktadır. Sanal stajlar, yeniliği benimsediğinizi gösterir, bu da sizi gelecekte güçlü bir aday yapar.

Gerçek Bir Eğitimden Geçin!

Eğitiminizi bulduğunuz yerden ABD sağlık sistemi üzerine kolayca taşıyın. Hasta bakımı veya araştırmaya odaklı bir staj aracılığıyla doktorlar ve diğer personel ile etkileşim kurarak gerçek bir staj deneyimi kazanın. Profesyonel iletişim ve klinik becerileri pratik yapın, yeni tıbbi bilgiler edinin.